DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
Gesamtman
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachfldche
Dachbretter

inkl. Dachpappe

TOR/ FENSTER

Doppeltiir (Normalglas)
DurchgangsmaB

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

3 VE Dachschindeln
Dachrinne

28 mm
224x224 cm
230x230 cm
252x262 cm
5,3 m?

10,2 m3
222cm

182 cm

16/11/16 cm

21°
7,2 m?

15 mm

142x179 cm

270x115x40 cm

354 kg

Kunststoff 421Bx, anthrazit
Alu bis 300 cm mit 2 Fallrohren

Wl

Art. 829 020

Lyon B

impragniert

28 mm / 230x230 cm /5,3 m?

JAHRE
GARANTIE

Grundriss

16]

16]

*Fundamentholzer sind im FuBboden-Set enthalten. Fundamenthoélzer sind fiir die

Langlebigkeit der Hauser empfehlenswert.

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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